

Капітальний ремонт (впаштування альтернативного джерела теплопостачання) котельні КУ "Виноградівський дитячий будинок-інтернат" ЗОР для забезпечення умов тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих у будівлю будинку-інтернату по вул.Станційній, буд. №64 у м. Виноградово, Беретівського району

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05
на каналізацію (К1)

Капітальний ремонт (впаштування альтернативного джерела теплопостачання) котельні КУ "Виноградівський дитячий будинок-інтернат" ЗОР для забезпечення умов тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих у будівлю будинку-інтернату по вул.Станційній, буд. №64 у м. Виноградово, Беретівського району

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23,653 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1590828 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата 12,76 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 15.11.2023 р.

№ з/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатаційні машини	Всього	заробітної плати	експлуатаційні машини	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР15-18-2-ІН	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,17	5791,36	-	985	985	-	63,19	10,7423	-
2	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	М	17	67	-	1139	-	-	-	-	-
3	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1,7	45	-	77	-	-	-	-	-
4	С113-2291	Прочистка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	98	-	196	-	-	-	-	-

5	КР15-32-12-ІН	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-Т	0,4	$\frac{1310,16}{1310,16}$	=	524	524	=	$\frac{14,9}{-}$	$\frac{5,96}{-}$
6	С130-635-4	Трапи Т-100 пластмасові	шт	4	$\frac{580}{-}$	=	2320	-	=	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
7	КР15-31-2-ІН	Герметизація випуску каналізації, діаметр труб 110 мм	шт	1	$\frac{916,59}{373,27}$	=	917	373	=	$\frac{4,45}{-}$	$\frac{4,45}{-}$
8	КБ22-8-8-ІН	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 325х5 мм (футляр)	1000м	0,0005	$\frac{93931,32}{69631,32}$	=	47	35	=	$\frac{727,6}{-}$	$\frac{0,3638}{-}$
9	С113-201	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 5 мм	м	0,5	$\frac{1700}{-}$	=	850	-	=	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
10	КБ22-22-8-ІН	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних ліпких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 325х4 мм	1000м	0,0005	$\frac{414141,9}{11941,88}$	=	207	6	=	$\frac{132,32}{-}$	$\frac{0,0662}{-}$
11	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	1	$\frac{800,55}{800,55}$	=	801	801	=	$\frac{10,64}{-}$	$\frac{10,64}{-}$

12	КР20-29-13 Н1=39	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних підлогах додавати. При перерізі борозен 900 см2 (30 см x 30 см) Н1=(900-120)/20=39	10м	1	$\frac{7277,21}{7277,21}$	=	7277	7277	=	$\frac{96,72}{-}$	$\frac{96,72}{-}$
13	КР1-1-2-ІН	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,012	$\frac{46382,53}{46382,53}$	=	557	557	=	$\frac{605,2}{-}$	$\frac{7,2624}{-}$
14	КР16-40-1-ІН	Улаштування піщаної основи та засипки трубопроводів	м3	1,1	$\frac{1334,9}{124,9}$	=	1468	137	=	$\frac{1,66}{-}$	$\frac{1,826}{-}$
15	КР20-33-1-ІН	Забивання борозен в бетонних стелях. ширина борозни до 50 мм. глибина борозни до 20 мм	100м	0,1	$\frac{2848,12}{2529,12}$	=	285	253	=	$\frac{33}{-}$	$\frac{3,3}{-}$
16	КР20-33-2-ІН Н1=7	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати. При перерізі борозни 400 мм x 100 мм Н1=(400-50)/50=7	100м	0,1	$\frac{6524,84}{4291,84}$	=	652	429	=	$\frac{56}{-}$	$\frac{5,6}{-}$
17	КР20-33-3-ІН Н1=8	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати. При перерізі борозни 400 мм x 100 мм Н1=(100-20)/10=8	100м	0,1	$\frac{6230,72}{3678,72}$	=	623	368	=	$\frac{48}{-}$	$\frac{4,8}{-}$
Разом прямі витрати по кошторису							18925	11745	=		$\frac{151,7307}{-}$
У тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							7180				
заробітна плата								11745			
Загальновиробничі витрати							4728				

	ТРУДОМІСТІСТЬ В ЗАГАЛЬНОВИРОБНИЧИХ ВИТРАТАХ				7,3521
	Заробітна плата в загальновиробничих витратах				
	Всього по кошторису	23653	1015		
	Кошторисна трудомісткість				
	Кошторисна заробітна плата	12760			159,0828

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Handwritten signature: Oleg / Oleg A. A.